
POST  ANOWIENIE  NR  107/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Dzierzgoń

Na podstawie art. 182 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-12  do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Dzierzgoniu.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

f'5

(miejsce  na pieczęc  a Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 107/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdońsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-budynek  główny,  ul. Krzywa  17, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Joanna  Borkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Stanowo

2. Justyna  Jankowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

3. Filip  Wojciech  Koziara,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sztum

4. Waldemar  Arkadiusz  Kruk,  zgłoszony  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5. Małgorzata  Kurpiewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

6. Katarzyna  Teresa  Mackiewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Piaski  Sztumskie

7. Monika  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

8. Ewa  Tomasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

9, Alicja  Irena  Waszczyszyn,  zgłoszona  przez  KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Sala  Sportowa  Zespołu  Szkół  im.  C.  K.  Norwida

w  Dzierzgoniu,  ul. Tadeusza  Zawadzkiego  "Zośki"  15, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Małgorzata  Grabkowska-Kun,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń

2.  Monika  Jurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dzierzgoń

3. Stanisława  Lange,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zarn.  Dzierzgoń

4 , Marcin  Malewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5. Grażyna  Mroczkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

6 . Marlena  Anna  Myszewska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Nowiec

7. Anna  Łucja  Oryl,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

8. Michalina  Sawicka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

9.  Agata  Sobańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Nowiec,  Nowiec  6, 82-440 Dzierzgoń:

1.  Irena  Kędzierska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOSC,

zam.  Dzierzgoń

2. Wioletta  Aniela  Krzyżyńska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

3. Mirosława  Stanisława  Paczkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

4. Ryszard  Kazimierz  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW NOWA  LEWICA,

zam.  Dzierzgoń

5. Izabela  Lucyna  Sikora,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

6. Iwona  Tomasz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

7. Magdalena  Tomasz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  im. Świętego  Wojciecha  w Bągarcie,

Bągart  3, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Beata  Czalej,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Dzierzgoń

2.  Urszula  Anna  Iwanus,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Litewki

3 , Amelia  Kleina,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Bruk

4 . Anna  Maria  Rębisz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowiec

5 . Justyna  Skwarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bągart

6 . Aleksandra  Szydłowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

7 . Sebastian  Dawid  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Jasna,  Jasna  8A,  82-440  Dzierzgoń:

1.  Maciej  Haber,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Jasna

2. Mirosław  Franciszek  Kędzierski,  zgłoszony  przez  KW

ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

3. Katarzyna  Anetta  Kozakiewicz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

4.  Mieczysław  Jan  Kwietniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Budzisz

5. Miroslaw  Peć,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPI,

ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

6. Lucyna  Małgorzata  Świdzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

7. Izabela  Wendołowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica Żuławka  Sztumska,  Żuławka  Sztumska  25,

82-440  Dzierzgoń:

1.  Wiesława  Elżbieta  Grzegowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

2 , Lucyna  Maria  Maczyszyn,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Żuławka  Sztumska

3 . Iwona  Anna  Markowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

4 . Dorota  Nazarewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bągart

5 , Karolina  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zarn.  Bruk

6.  Małgorzata  Sabina  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

7. Adriana  Zuchora,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  im. Wandy  Chotomskiej  w Bruku-sala

gimnastyczna,  Bruk  1, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Beata  Chwesiuk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

2. Grażyna  Wanda  Domańska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Bruk

3. Dominika  Hoffman,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń

4. Adam  Sikora,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

5. Mirosław  Szmigiel,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bągart

6. Karolina  Świdzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

7. Agnieszka  Maria  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bruk



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Ankamaty,  Ankamaty  1, 82-440 Dzierzgoń:

1.  Bogumiła  Banasiak,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Ankamaty

2.  Paulina  Katarzyna  Czwerenko,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

3. Izabela  Monika  Dziewic,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jeziorno

4.  Małgorzata  Kraszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

5. Tadeusz  Matura,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

6. Paweł  Roszkowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Dzierzgoń

7. Paulina  Ewa  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń



Załącznik  m  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Stanowo,  Stanowo  1, 82-440  Dzierzgoń:

l.  Luiza  Marcelina  Bończoszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

2.  Danuta  Dubicka,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  zam.  Minięta

3.  Mariola  Łozowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Stanowo

4.  Jolanta  Ewa  Matura,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

5.  Agata  Pask,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Dzierzgoń

6.  Aneta  Małgorzata  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Minięta

7.  Danuta  Jolanta  Trzaska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Bągart



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Świetlica  Tywęzy,  Tywęzy  16, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Agnieszka  Babij,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Tywęzy

2.  Patrycja  Karol,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Stanowo

3. Henryk  Leopołd  Kluska,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

4.  Danuta  Mejer,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tywęzy

5. Henryka  Siebielec,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

6. Jerzy  Wójtowicz,  zgłoszony  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  zam.  Judyty

7. Joanna  Henryka  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Judyty



Załącznik  nr Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Świetlica  Morany,  Morany  8/6,  82-440  Dzierzgoń:

zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

1.  Katarzyna  Czechowska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

2. Justyna  Kacprowicz,

zam.  Dzierzgoń

3. Iwona  Link,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Morany

4. Beata  Murawska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Morany

5. Marzena  Urszula  Oryl,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń

6. Mateusz  Zbigniew  Sitek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

7. Stanisław  Żołądź,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Szkoła  Podstawowa  im. Tysiąclecia  Państwa  Polskiego

w Dzierzgoniu-Centrum  sportowo-rekreacyjne,  ul. Krzywa  19, 82-440  Dzierzgoń:

1.  Jolanta  Gregorkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Dzierzgoń

2. Karolina  Ewelina  Kawka,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Dzierzgoń

3. Anna  Kraszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dzierzgoń

4.  Anna  Małgorzata  Panas,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dzierzgoń

5. Mariola  Rucińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dzierzgoń

6. Karolina  Maria  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dzierzgoń

7. Marta  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Dzierzgoń

8. Grzegorz  Bronisław  Tietz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dzierzgoń

9. Agnieszka  Dorota  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierzgoń




